
Technická karta

ECOPUR® by Oltremateria®

VAROVÁNÍ

Před aplikací ECOPUR® se ujistěte, že je tapeta (GlamDecor nebo GlamTrace) zcela suchá, bez zbytků lepidla, skvrn,
prachu a nečistot. Před aplikací ECOPUR® musí být veškeré zbytky lepidla odstraněny. V opačném případě je po
aplikaci výrobku nelze odstranit.

1. Popis

ECOPUR® je ekologická pryskyřice určená ke zlepšení kvality a zdravotní nezávadnosti vzduchu a povrchů ve vnitřním
prostředí, bez spotřeby energie. Tento vysoce účinný dvousložkový ochranný prostředek na vodní bázi s ionizujícím
účinkem pomáhá předcházet množení bakterií a virů. Čistí a zlepšuje ovzduší v místnostech díky technologii
která se aktivuje jak za světla, tak za tmy. ECOPUR® navíc zvyšuje odolnost povrchu proti opotřebení a zjednodušuje
čištění, protože eliminuje potřebu použití chemických čisticích prostředků.

• Ochranný nátěr se specifickým izokyanátem
• Nežloutnoucí
• Dobrá tvrdost filmu
• Vynikající pružnost
• Dobrá odolnost proti opotřebení a domácím mořidlům
• Nízký sběr nečistot
• Vynikající odolnost vůči vodě (s výjimkou dlouhodobé stagnace nebo ponoření), rozpouštědlům (ne těm, která
obsahují barvu a s funkcí odstraňování nátěrů) a kyselým a zásaditým látkám
• Pečlivě dodržujte pokyny pro přípravu a aplikaci výrobku

2. Použití

Konkrétně pro konečnou ochranu produktů GlamDecor a GlamTrace. Ideální pro vnitřní prostředí s vysokým provozem
a vyžadující vysoké hygienické standardy, jako jsou tělocvičny, dětské prostory, zdravotnická zařízení, profesionální
kuchyně a vzdělávací instituce.

3. Příprava povrchu

• Povrch by měl být čistý a suchý
• Tapety, které mají být natřeny, musí být dobře nalepené k podkladu
• S aplikací výrobku počkejte nejméně 48 hodin po nalepení tapety

POZNÁMKA: Správná příprava povrchu je nezbytná pro zajištění odpovídající životnosti aplikovaných materiálů.

www.designovetapety.cz

4. Optimální aplikační plocha

Aby byla zajištěna optimální účinnost ionizační vrzstvy ECOPUR®, doporučuje se ji aplikovat na povrch tapety,
která odpovídá alespoň jedné třetině celkového objemu prostor. Potřebnou plochu vypočtete tak, že vynásobíte
rozměry prostor v metrech (šířka, délka a výška) a výsledek vydělte třemi. Touto operací se určí celkové metry
čtvereční, které je třeba ošetřit systémem ECOPUR®.

5. Ředění výrobku

1. První nátěr zřeďte vodou v průměru do 30 % navíc k celkovému množství A+B.
2. Druhý nátěr zřeďte vodou v průměru až o 10 % navíc k celkového množství A+B.
3. Třetí nátěr zřeďte vodou v průměru do 5-10 % navíc k celkovému množství A+B.



13. Technická specifikace

6. Příprava výrobku a způsob aplikace

7. Složení

8. Spotřeba

9. Balení

10. Skladování

11. Čištění

12. VOC (směrnice 2004/42/ES)



www.designovetapety.cz

14. Užitečné rady

15. Dodržování předpisů



www.designovetapety.cz



www.designovetapety.cz



www.designovetapety.cz

16. Varování

- Produkt je určen pro profesionální použití.
- Dodržujte národní předpisy.
- Ujistěte se, že povrch je dokonale čistý, suchý a rovný.
- V případě potřeby si vyžádejte bezpečnostní list.
- Pro jakékoliv informace, které zde nejsou uvedeny, se prosím obraťte na glamora@farline.cz.


